
 

 

 
 

WIZ.272.PN.36.2018                                                                       Wadowice dnia, 18.05.2018 r. 

Informacja z otwarcia 

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 18.05.2018r. w postępowaniu przetargowym pn: Organizacja i 

przeprowadzenie kursów zawodowych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych, kształcących się 

zawodowo w Powiecie Wadowickim, Subregionie Małopolski Zachodniej oraz Województwie 

Małopolskim w ramach realizacji projektu pn. „Turystyczno-Gastronomiczne Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020” 10 Osi Priorytetowej Wiedza i kompetencje, 

Działanie 10.2 Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie Zawodowe Uczniów – SPR współfinansowanym 

przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego wg 9 zadań 

 Terminy wykonania Zadanń 

Zadanie  1 -kurs kelnerski  od 1.09.2018 r. do 15.12.2018 r. 

Zadanie  3 - kurs carvingu od 1.09.2018 r. do 15.12.2018 r. 

Zadanie  4 - kurs baristy od 1.09.2018 r. do 15.12.2018 r. 

Zadanie  5 – kurs kasjera złotówkowo-walutowego od 1.09.2018 r. do 15.12.2018 r. 

Zadanie  6 – kurs obsługi kasy fiskalnej do 30.06.2018 r. 

Zadanie 7 – kurs obsługi systemów rezerwacji turystycznej i informacji turystycznej do 

30.06.2018 r. 

Zadanie  8 – kurs kuchnie świata do 07.07.2018 r. 

Zadanie  9 – kurs sztuki cukierniczej  31.07.2018 r. 

ZADANIE NR 1: Organizacja i przeprowadzenie kursu kelnerskiego w ramach projektu                   

pn. Turystyczno-Gastronomiczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

realizowanego  w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Wadowicach. 

Dla 46 uczniów. 

zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie w/w zadania 30.720,00 zł 

lp. Nazwa Wykonawcy Cena za całość zamówienia 

1 
Fundacja Wiedza Umiejętność Rozwój 
ul. Węgierska 41 
38 – 300 Gorlice  

Koszt przeszkolenia  
1 os. 600 zł 
 
koszt przeszkolenia  
46 osób – 27 600 zł 

2 

EDUKATOR  

Limanowski Ośrodek Szkoleniowy 

Paweł Dudczyk 

34-654 Męcina 211 

Koszt przeszkolenia  
1 os. 687 zł 
 
koszt przeszkolenia  
46 osób – 31 602 zł 



 

 

 
 

 

ZADANIE NR 3: Organizacja i przeprowadzenie kursu carvingu w ramach projektu                         

pn. Turystyczno-Gastronomiczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

realizowanego    w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Wadowicach. 

Dla 27 uczniów. 

zamawiający zamierza przeznaczyć na w/w zadanie 117.604, 00 zł 

 

lp. Nazwa Wykonawcy Cena za całość zamówienia  

1 Oczko Maria  

Centrum Kształcenia Dorosłych 

Ul. Żwirki i Wigury 27 

32-650 Kęty  

Koszt przeszkolenia  
1 os. - 977 zł 
 
koszt przeszkolenia  
27 osób – 26.379 zł 

2 EDUKATOR  

Limanowski Ośrodek Szkoleniowy 

Paweł Dudczyk 

34-654 Męcina 211 

Koszt przeszkolenia  
1 os.   773 zł 
 
koszt przeszkolenia  
27 osób –  20.871 zł 

 

ZADANIE NR 4: Organizacja i przeprowadzenie kursu baristy w ramach projektu pn. 

Turystyczno-Gastronomiczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

realizowanego w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Wadowicach. 

Dla 71 uczniów. 

zamawiający zamierza przeznaczyć na w/w zadanie 39.696,00 zł 

 

lp. Nazwa Wykonawcy Cena za całość zamówienia  

1 Fundacja Wiedza Umiejętność 
Rozwój 
ul. Węgierska 41 
38 – 300 Gorlice 

Koszt przeszkolenia  
1 os.  645 zł 
koszt przeszkolenia  
71 osób – 45.795 zł 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

ZADANIE NR 5: Organizacja i przeprowadzenie kursu kasjera złotówkowo-walutowego w 

ramach projektu pn. Turystyczno-Gastronomiczne Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego realizowanego w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w 

Wadowicach. 

Dla 14 uczniów. 

zamawiający zamierza przeznaczyć na w/w zadanie 9.600,00 zł 

lp. Nazwa Wykonawcy Cena za całość zamówienia  

1 Ośrodek Szkolenia i Rozwoju 

Kadr 

DENAR Dorota  Wierzgała 

ul. Klonowa 8 

86 – 065 Łochowo 

Koszt przeszkolenia  
1 os. - 349  zł 
 
koszt przeszkolenia  
14 osób – 4.886 zł 

 

ZADANIE NR 6: Organizacja i przeprowadzenie kursu kasy fiskalnej w ramach projektu pn. 

Turystyczno-Gastronomiczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

realizowanego w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Wadowicach. 

Dla 23 uczniów. 

zamawiający zamierza przeznaczyć na w/w zadanie 5.534,00 zł 

 

lp. Nazwa Wykonawcy Cena za całość zamówienia  

1 Fundacja Wiedza Umiejętność Rozwój 
ul. Węgierska 41 
38 – 300 Gorlice 

Koszt przeszkolenia  
1 os. 200 zł 
 
koszt przeszkolenia  
23 osób – 4.600  zł 

2 Ośrodek Szkolenia i Rozwoju Kadr 

DENAR Dorota  Wierzgała 

ul. Klonowa 8 

86 – 065 Łochowo 

Koszt przeszkolenia  
1 os.  220 zł 
 
koszt przeszkolenia  
23 osób – 5.060  zł 

 

 

 

 



 

 

 
 

ZADANIE NR 7 : Organizacja i przeprowadzenie kursu obsługi systemów rezerwacji 

turystycznej i informacji turystycznej w ramach projektu pn. Turystyczno-Gastronomiczne 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego realizowanego w Centrum Kształcenia 

Zawodowego  i Ustawicznego nr 1 w Wadowicach. 

Dla 23 uczniów. 

zamawiający zamierza przeznaczyć na w/w zadanie 25.200,00 zł 

lp. Nazwa Wykonawcy Cena za całość zamówienia  

1 Fundacja Wiedza Umiejętność Rozwój 
ul. Węgierska 41 
38 – 300 Gorlice 

Koszt przeszkolenia  
1 os. – 1.050 zł 
koszt przeszkolenia  
23 osób – 24.150 zł 

 

ZADANIE NR 8: Organizacja i przeprowadzenie kursu kuchnie świata w ramach projektu               

pn. Turystyczno-Gastronomiczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

realizowanego     w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Wadowicach. 

 

Dla 28 uczniów. 

zamawiający zamierza przeznaczyć na w/w zadanie 109.440,00 zł 

lp. Nazwa Wykonawcy Cena za całość zamówienia  

1 Fundacja Wiedza Umiejętność Rozwój 
ul. Węgierska 41 
38 – 300 Gorlice 

Koszt przeszkolenia  
1 os. – 2.320 zł 
koszt przeszkolenia  
28 osób – 64.960 zł 

 

 

ZADANIE NR 9: Organizacja i przeprowadzenie kursu sztuki cukierniczej w ramach projektu         

pn. Turystyczno-Gastronomiczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

realizowanego    w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Wadowicach. 

Dla 31 uczniów. 

zamawiający zamierza przeznaczyć na w/w zadanie 72480,00 zł 
 

lp. Nazwa Wykonawcy Cena za całość zamówienia  

1 EDUKATOR  

Limanowski Ośrodek Szkoleniowy 

Paweł Dudczyk 

34-654 Męcina 211 

Koszt przeszkolenia  
1 os. – 2.411 zł 
koszt przeszkolenia  
31 osób – 74.741zł 

 



 

 

 
 

 

W terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej zamawiającego informacji z otwarcia ofert 

o której mowa w art. 86 ust 5 ustawy Pzp. Wykonawca zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp wzór stanowi załącznik nr 3 do SIWZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
1. www.powiat.wadowice.pl 
2. a/a 
 


